СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 03»  декабря 2018 г. №  37
         с.Шестаково
«О создании экспертной комиссии

 объединенного ведомственного архива

 органов местного самоуправления

Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района»

          Для организации и проведения работы по экспертизе ценности, отбору и передаче на постоянное хранение документов, образующихся в процессе деятельности органов местного самоуправления Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района и их структурных подразделений Совет народных депутатов Шестаковского сельского поселения  р е ш и л:
          1.Создать экспертную комиссию объединенного ведомственного архива органов местного самоуправления Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района в составе:

Председатель комиссии - глава   Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области — Кривых  Н.В.
Члены комиссии:

- депутат Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района -Саликова  А.И.;

- специалист администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района, - ответственное лицо за ведение
 архива  - Рягузова М.Ю.
         2. Решение № 44 от 21.11.2016 г отменить.
Глава Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                   Н.В.Кривых